星野学園小学校長 殿

児童氏名

保護者氏名 ㊞

※以下、変更箇所のみ記入して下さい。

【備考】
※通称使用の場合は別紙通称届を提出

住所

電話番号

入間市駅 熊谷駅

東大宮駅

宮原駅

通学方法

2.自家用車で送迎

3.徒歩（別紙徒歩通学届を提出）

変更後変更前

〒

1.スクールバス利用（↓乗車駅に〇）

入間市駅 熊谷駅

2.自家用車で送迎

3.徒歩

変　更　届

ﾌﾘｶﾞﾅ

児童氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

保護者氏名

令 和 年 月 日

年　　　　組　　　　番

　上記の者、下記のとおり変更いたしましたので、お届け致します。

変 更 日

変 更 理 由

令和　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　より変更

(最寄駅：　　　　　 　　　線　　　　　　 　　　　駅)

川越駅 東大宮駅

本川越駅 宮原駅

〒

1.スクールバス利用（↓乗車駅に〇）

川越駅

本川越駅

事務長 処理 担任